11/02/2020 https://sipac.ifs.edu.br/sipac/VerInformativo?id=12056&numeroPortaria=3313&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=&impri…

https://sipac.ifs.edu.br/sipac/VerInformativo?id=12056&numeroPortaria=3313&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA Nº 3313, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado no DOU de 04 subsequente, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008 e considerando a Resolução nº 36/2018/CS/IFS,

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear, a partir de 30/10/2018, o servidor MARCO ARLINDO AMORIM MELO NERY, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
matrícula SIAPE 1374352, para exercer o cargo de Diretor-Geral do Campus São Cristóvão, código CD-02.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor nesta data.

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE